
CLASS CLUB SAUT B. ASY. POUTRE SOL ENSEMB TOTAL

1 ENVOLEE DE DAX 1 162,95 153,40 160,95 166,80 87,95 732,05

2 JEANNE D'ARC DE DAX  1 154,00 144,65 144,10 155,65 82,85 681,25

3 VIOLETTE ATURINE 1 156,00 136,45 143,80 158,90 85,35 680,50

4 ECUREUILS DE SOUSTONS 1 132,55 124,15 118,60 148,10 86,00 609,40
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CLASSEMENTCLUB TOUR 1      TOUR 2         TOTAL
1 ENVOLEE DE DAX 635,15 732,05 1367,20

2 JEANNE D'ARC DE DAX 602,50 681,25 1283,75

3 VIOLETTE ATURINE 602,90 680,50 1283,40

4 ECUREUILS DE SOUSTONS 1 518,10 609,40 1127,50

ENVOLEE DE DAX

COMITE DEPARTEMENTAL FSCF DES LANDES GYMNASTIQUE FEM ININE

CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL PAR 
EQUIPE 2016

LE TITRE DE CHAMPION DES LANDES FSCF 2016 EST ATTRI BUE A

Catégorie AINEES FEDERAL

CLASSEMENT GENERAL A L'ISSUE DES 2 TOURS



CLASS CLUB SAUT B. ASY. POUTRE SOL ENSEMB TOTAL

1 ESPOIR MUGRONNAIS 1 71,90 67,65 72,85 72,70 84,00 369,10

2 UG ST PAUL LES DAX 72,10 65,50 66,00 73,50 83,75 360,85

COMITE DEPARTEMENTAL FSCF GYMNASTIQUE FEMININE

DES LANDES

CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL D'HIVER 
2EME TOUR 

AINEES PROMOTION
ORGANISE PAR : AIRE SUR ADOUR
LA VIOLETTE ATURINE LE 10 AVRIL 2016

CLASSEMENT PAR EQUIPE

10/04/2016
2EME TOUR DEPARTEMENTAL AINEES 2016
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CLASSEMENT CLUB TOUR 1       TOUR 2         TOTAL
1 ESPOIR MUGRONNAIS 274,25 369,10 643,35

2 UNION GYM ST PAUL 272,20 360,85 633,05

COMITE DEPARTEMENTAL FSCF DES LANDES GYMNASTIQUE FEM ININE

LE TITRE DE CHAMPION DES LANDES FSCF 2016 EST ATTRI BUE A

ESPOIR MUGRONNAIS

CLASSEMENT GENERAL A L'ISSUE DES 2 TOURS

Catégorie AINEES PROMOTION

CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL          
PAR EQUIPE 2016



COMITE DEPARTEMENTAL FSCF DES LANDES GYMNASTIQUE FEM ININE

CLA NOM PRENOM CLUB SAUT B. ASY. POUTRE SOL TOTAL
1 CAMPAGNE ELISE ENVOLEE DE DAX 1 21,90 22,40 21,80 22,55 88,65
2 VERBEEK EMILIE ENVOLEE DE DAX 1 21,60 21,75 22,35 22,25 87,95
3 GALOGER CECILE ENVOLEE DE DAX 1 22,25 20,95 21,65 22,50 87,35
4 DOLLEZ MELANIE ENVOLEE DE DAX 1 21,65 20,35 21,80 22,35 86,15
5 DAGES ESTELLE ENVOLEE DE DAX 1 22,10 19,30 21,65 22,40 85,45
6 DUCASSE Emma ESPOIR MUGRONNAIS 1 21,55 20,25 21,90 21,40 85,10
7 ESQURIAL Mathilde JEANNE D'ARC DE DAX  1 21,80 21,35 20,00 21,75 84,90
8 LEBLANC SANDY ENVOLEE DE DAX 1 21,75 18,95 21,10 22,60 84,40
9 MAURIN Lisa JEANNE D'ARC DE DAX  1 21,80 19,25 21,25 22,05 84,35
10 GROCQ CECILIA ENVOLEE DE DAX 1 21,45 19,70 20,60 22,15 83,90
11 ST PE Ophélie VIOLETTE ATURINE 1 21,20 19,50 21,35 21,60 83,65
12 BRUN Emilie JEANNE D'ARC DE DAX  1 21,90 19,70 20,75 20,65 83,00
13 PESQUE Leslie JEANNE D'ARC DE DAX  1 21,95 19,00 19,55 21,85 82,35
14 COMMINGES ELSA ENVOLEE DE DAX 1 21,70 18,35 20,10 22,05 82,20
15 GOURGUES Laurie VIOLETTE ATURINE 1 20,75 18,25 20,90 21,95 81,85
16 BIDAU TRUQUES LUCIE ENVOLEE DE DAX 1 21,55 18,35 19,90 21,40 81,20
17 MICAS Aude VIOLETTE ATURINE 1 21,00 18,60 19,00 21,95 80,55
18 MALLERON Mathilde ESPOIR MUGRONNAIS 1 20,15 18,90 19,55 21,20 79,80
19 DEDEBAN Chloé VIOLETTE ATURINE 1 20,85 17,45 19,25 21,90 79,45
20 PETIT Dorine ESPOIR MUGRONNAIS 1 20,20 18,25 21,40 18,30 78,15
21 MAMERT Jade JEANNE D'ARC DE DAX  1 19,00 18,70 19,40 21,00 78,10
22 VELOSO Enola UG ST PAUL LES DAX 20,25 18,20 18,90 20,70 78,05
23 RODRIGUES Alexandra JEANNE D'ARC DE DAX  1 20,25 18,40 19,25 19,75 77,65
24 SIRO Mélina VIOLETTE ATURINE 1 21,35 18,70 16,00 21,45 77,50
25 COSSIN Capucine UG ST PAUL LES DAX 20,15 17,60 17,80 21,75 77,30
26 LINASSI Alice ECUREUILS DE SOUSTONS 1 20,60 17,00 17,60 21,50 76,70
27 GIRAUDEAU Léa UG ST PAUL LES DAX 20,55 16,85 17,65 21,05 76,10
28 HERRERO Ainhoa UG ST PAUL LES DAX 19,00 17,55 19,30 19,95 75,80
29 LAYE Jeanne VIOLETTE ATURINE 1 20,40 16,25 18,55 20,20 75,40
29 BESSE Romane ESPOIR MUGRONNAIS 1 18,60 18,50 18,20 20,10 75,40
31 MORESMAU Manon ECUREUILS DE SOUSTONS 1 18,15 17,45 17,65 21,20 74,45
32 MESMER Inès ESPOIR MUGRONNAIS 1 17,90 18,10 18,30 19,00 73,30
33 FLEURANCE Lolie UG ST PAUL LES DAX 21,30 19,70 11,05 20,45 72,50
34 AMIEL Léa VIOLETTE ATURINE 1 19,80 17,70 14,35 19,85 71,70
35 COUET-LANNES Marine VIOLETTE ATURINE 1 20,45 16,15 16,45 18,10 71,15
36 VICENS MARGAUX ENVOLEE DE DAX 1 20,75 13,80 16,85 19,30 70,70
37 ALLEON Ambre ECUREUILS DE SOUSTONS 1 16,45 17,95 14,85 20,30 69,55
38 FUMERO Elma VIOLETTE ATURINE 1 17,80 13,95 18,30 19,05 69,10
39 TOURNIER Maëva JEANNE D'ARC DE DAX  1 17,30 18,25 13,90 18,60 68,05

AIRE SUR ADOUR

COMITE DEPARTEMENTAL FSCF 
DES LANDES

LE 10 AVRIL 2016
ORGANISE PAR:
LA VIOLETTE ATURINE

GYMNASTIQUE FEMININE

CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL D'HIVER 
2EME TOUR 

AINEES

CLASSEMENT INDIVIDUEL

LE
10/04/2016
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INDI AINEES
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COMITE DEPARTEMENTAL FSCF DES LANDES GYMNASTIQUE FEM ININE

40 PARIS Margo ECUREUILS DE SOUSTONS 1 15,70 14,45 15,95 19,60 65,70
41 ALBAREDES Eléa ECUREUILS DE SOUSTONS 1 16,40 16,20 13,10 19,20 64,90
42 AUGUSTINEK Juliette ECUREUILS DE SOUSTONS 1 16,15 16,25 14,30 17,50 64,20
43 NIVET Noémie ESPOIR MUGRONNAIS 1 17,85 14,00 14,10 16,70 62,65
44 GAUTHIER Nelly ECUREUILS DE SOUSTONS 1 16,40 14,10 15,15 16,55 62,20
45 LABEYRIE Axelle ECUREUILS DE SOUSTONS 1 18,40 14,85 8,80 18,80 60,85
46 POURSAT Mélissa VIOLETTE ATURINE 1 18,15 12,60 13,50 16,05 60,30
47 DA SILVA Jessica UG ST PAUL LES DAX 17,25 14,85 10,65 15,85 58,60
48 FERRER kélina ESPOIR MUGRONNAIS 1 14,60 13,70 13,40 16,15 57,85

LE
10/04/2016

2EME TOUR DEPARTEMENTAL AINEES 2016 - 
INDI AINEES
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CLA NOM PRENOM CLUB SAUT TOTAL
1 GALOGER CECILE ENVOLEE DE DAX 1 22,25 87,35
2 DAGES ESTELLE ENVOLEE DE DAX 1 22,10 85,45
3 PESQUE Leslie JEANNE D'ARC DE DAX  1 21,95 82,35
4 BRUN Emilie JEANNE D'ARC DE DAX  1 21,90 83,00
4 CAMPAGNE ELISE ENVOLEE DE DAX 1 21,90 88,65
6 ESQURIAL Mathilde JEANNE D'ARC DE DAX  1 21,80 84,90
6 MAURIN Lisa JEANNE D'ARC DE DAX  1 21,80 84,35
8 LEBLANC SANDY ENVOLEE DE DAX 1 21,75 84,40
9 COMMINGES ELSA ENVOLEE DE DAX 1 21,70 82,20
10 DOLLEZ MELANIE ENVOLEE DE DAX 1 21,65 86,15
11 VERBEEK EMILIE ENVOLEE DE DAX 1 21,60 87,95
12 BIDAU TRUQUES LUCIE ENVOLEE DE DAX 1 21,55 81,20
12 DUCASSE Emma ESPOIR MUGRONNAIS 1 21,55 85,10
14 GROCQ CECILIA ENVOLEE DE DAX 1 21,45 83,90
15 SIRO Mélina VIOLETTE ATURINE 1 21,35 77,50

CLASSEMENT PAR AGRES

AINEES
ORGANISE PAR:
LA VIOLETTE ATURINE LE 10 AVRIL 2016

AIRE SUR ADOUR

COMITE DEPARTEMENTAL FSCF GYMNASTIQUE FEMININE
DES LANDES

CHALLENGE BAILLET/FANTIN

15 SIRO Mélina VIOLETTE ATURINE 1 21,35 77,50
16 FLEURANCE Lolie UG ST PAUL LES DAX 21,30 72,50
17 ST PE Ophélie VIOLETTE ATURINE 1 21,20 83,65
18 MICAS Aude VIOLETTE ATURINE 1 21,00 80,55
19 DEDEBAN Chloé VIOLETTE ATURINE 1 20,85 79,45
20 VICENS MARGAUX ENVOLEE DE DAX 1 20,75 70,70
20 GOURGUES Laurie VIOLETTE ATURINE 1 20,75 81,85
22 LINASSI Alice ECUREUILS DE SOUSTONS 1 20,60 76,70
23 GIRAUDEAU Léa UG ST PAUL LES DAX 20,55 76,10
24 COUET-LANNES Marine VIOLETTE ATURINE 1 20,45 71,15
25 LAYE Jeanne VIOLETTE ATURINE 1 20,40 75,40
26 RODRIGUES Alexandra JEANNE D'ARC DE DAX  1 20,25 77,65
26 VELOSO Enola UG ST PAUL LES DAX 20,25 78,05
28 PETIT Dorine ESPOIR MUGRONNAIS 1 20,20 78,15
29 COSSIN Capucine UG ST PAUL LES DAX 20,15 77,30
29 MALLERON Mathilde ESPOIR MUGRONNAIS 1 20,15 79,80
31 AMIEL Léa VIOLETTE ATURINE 1 19,80 71,70
32 MAMERT Jade JEANNE D'ARC DE DAX  1 19,00 78,10
32 HERRERO Ainhoa UG ST PAUL LES DAX 19,00 75,80
34 BESSE Romane ESPOIR MUGRONNAIS 1 18,60 75,40
35 LABEYRIE Axelle ECUREUILS DE SOUSTONS 1 18,40 60,85
36 POURSAT Mélissa VIOLETTE ATURINE 1 18,15 60,30
36 MORESMAU Manon ECUREUILS DE SOUSTONS 1 18,15 74,45
38 MESMER Inès ESPOIR MUGRONNAIS 1 17,90 73,30
39 NIVET Noémie ESPOIR MUGRONNAIS 1 17,85 62,65
40 FUMERO Elma VIOLETTE ATURINE 1 17,80 69,10

10/04/2016
2EME TOUR DEPARTEMENTAL AINEES 2016

INDI SAUT
1/2



41 TOURNIER Maëva JEANNE D'ARC DE DAX  1 17,30 68,05
42 DA SILVA Jessica UG ST PAUL LES DAX 17,25 58,60
43 ALLEON Ambre ECUREUILS DE SOUSTONS 1 16,45 69,55
44 ALBAREDES Eléa ECUREUILS DE SOUSTONS 1 16,40 64,90
44 GAUTHIER Nelly ECUREUILS DE SOUSTONS 1 16,40 62,20
46 AUGUSTINEK Juliette ECUREUILS DE SOUSTONS 1 16,15 64,20
47 PARIS Margo ECUREUILS DE SOUSTONS 1 15,70 65,70
48 FERRER kélina ESPOIR MUGRONNAIS 1 14,60 57,85

10/04/2016
2EME TOUR DEPARTEMENTAL AINEES 2016

INDI SAUT
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CLA NOM PRENOM CLUB B. ASY. TOTAL
1 CAMPAGNE ELISE ENVOLEE DE DAX 1 22,40 88,65
2 VERBEEK EMILIE ENVOLEE DE DAX 1 21,75 87,95
3 ESQURIAL Mathilde JEANNE D'ARC DE DAX  1 21,35 84,90
4 GALOGER CECILE ENVOLEE DE DAX 1 20,95 87,35
5 DOLLEZ MELANIE ENVOLEE DE DAX 1 20,35 86,15
6 DUCASSE Emma ESPOIR MUGRONNAIS 1 20,25 85,10
7 GROCQ CECILIA ENVOLEE DE DAX 1 19,70 83,90
7 BRUN Emilie JEANNE D'ARC DE DAX  1 19,70 83,00
7 FLEURANCE Lolie UG ST PAUL LES DAX 19,70 72,50
10 ST PE Ophélie VIOLETTE ATURINE 1 19,50 83,65
11 DAGES ESTELLE ENVOLEE DE DAX 1 19,30 85,45
12 MAURIN Lisa JEANNE D'ARC DE DAX  1 19,25 84,35
13 PESQUE Leslie JEANNE D'ARC DE DAX  1 19,00 82,35
14 LEBLANC SANDY ENVOLEE DE DAX 1 18,95 84,40
15 MALLERON Mathilde ESPOIR MUGRONNAIS 1 18,90 79,80

CLASSEMENT PAR AGRES

AINEES
ORGANISE PAR: AIRE SUR ADOUR
LA VIOLETTE ATURINE LE 10 AVRIL 2016

DES LANDES
CHALLENGE BAILLET/FANTIN

COMITE DEPARTEMENTAL FSCF GYMNASTIQUE FEMININE

15 MALLERON Mathilde ESPOIR MUGRONNAIS 1 18,90 79,80
16 MAMERT Jade JEANNE D'ARC DE DAX  1 18,70 78,10
16 SIRO Mélina VIOLETTE ATURINE 1 18,70 77,50
18 MICAS Aude VIOLETTE ATURINE 1 18,60 80,55
19 BESSE Romane ESPOIR MUGRONNAIS 1 18,50 75,40
20 RODRIGUES Alexandra JEANNE D'ARC DE DAX  1 18,40 77,65
21 COMMINGES ELSA ENVOLEE DE DAX 1 18,35 82,20
21 BIDAU TRUQUES LUCIE ENVOLEE DE DAX 1 18,35 81,20
23 GOURGUES Laurie VIOLETTE ATURINE 1 18,25 81,85
23 PETIT Dorine ESPOIR MUGRONNAIS 1 18,25 78,15
23 TOURNIER Maëva JEANNE D'ARC DE DAX  1 18,25 68,05
26 VELOSO Enola UG ST PAUL LES DAX 18,20 78,05
27 MESMER Inès ESPOIR MUGRONNAIS 1 18,10 73,30
28 ALLEON Ambre ECUREUILS DE SOUSTONS 1 17,95 69,55
29 AMIEL Léa VIOLETTE ATURINE 1 17,70 71,70
30 COSSIN Capucine UG ST PAUL LES DAX 17,60 77,30
31 HERRERO Ainhoa UG ST PAUL LES DAX 17,55 75,80
32 DEDEBAN Chloé VIOLETTE ATURINE 1 17,45 79,45
32 MORESMAU Manon ECUREUILS DE SOUSTONS 1 17,45 74,45
34 LINASSI Alice ECUREUILS DE SOUSTONS 1 17,00 76,70
35 GIRAUDEAU Léa UG ST PAUL LES DAX 16,85 76,10
36 LAYE Jeanne VIOLETTE ATURINE 1 16,25 75,40
36 AUGUSTINEK Juliette ECUREUILS DE SOUSTONS 1 16,25 64,20
38 ALBAREDES Eléa ECUREUILS DE SOUSTONS 1 16,20 64,90
39 COUET-LANNES Marine VIOLETTE ATURINE 1 16,15 71,15
40 LABEYRIE Axelle ECUREUILS DE SOUSTONS 1 14,85 60,85

10/04/2016
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40 DA SILVA Jessica UG ST PAUL LES DAX 14,85 58,60
42 PARIS Margo ECUREUILS DE SOUSTONS 1 14,45 65,70
43 GAUTHIER Nelly ECUREUILS DE SOUSTONS 1 14,10 62,20
44 NIVET Noémie ESPOIR MUGRONNAIS 1 14,00 62,65
45 FUMERO Elma VIOLETTE ATURINE 1 13,95 69,10
46 VICENS MARGAUX ENVOLEE DE DAX 1 13,80 70,70

47 FERRER kélina ESPOIR MUGRONNAIS 1 13,70 57,85
48 POURSAT Mélissa VIOLETTE ATURINE 1 12,60 60,30

10/04/2016
2EME TOUR DEPARTEMENTAL AINEES 2016

INDI B ASY 2/2



CLA NOM PRENOM CLUB POUTRE TOTAL
1 VERBEEK EMILIE ENVOLEE DE DAX 1 22,35 87,95
2 DUCASSE Emma ESPOIR MUGRONNAIS 1 21,90 85,10
3 CAMPAGNE ELISE ENVOLEE DE DAX 1 21,80 88,65
3 DOLLEZ MELANIE ENVOLEE DE DAX 1 21,80 86,15
5 GALOGER CECILE ENVOLEE DE DAX 1 21,65 87,35
5 DAGES ESTELLE ENVOLEE DE DAX 1 21,65 85,45
7 PETIT Dorine ESPOIR MUGRONNAIS 1 21,40 78,15
8 ST PE Ophélie VIOLETTE ATURINE 1 21,35 83,65
9 MAURIN Lisa JEANNE D'ARC DE DAX  1 21,25 84,35
10 LEBLANC SANDY ENVOLEE DE DAX 1 21,10 84,40
11 GOURGUES Laurie VIOLETTE ATURINE 1 20,90 81,85
12 BRUN Emilie JEANNE D'ARC DE DAX  1 20,75 83,00
13 GROCQ CECILIA ENVOLEE DE DAX 1 20,60 83,90
14 COMMINGES ELSA ENVOLEE DE DAX 1 20,10 82,20
15 ESQURIAL Mathilde JEANNE D'ARC DE DAX  1 20,00 84,90

CLASSEMENT PAR AGRES

AINEES
ORGANISE PAR: AIRE SUR ADOUR
LA VIOLETTE ATURINE LE 10 AVRIL 2016

DES LANDES
CHALLENGE BAILLET/FANTIN

COMITE DEPARTEMENTAL FSCF GYMNASTIQUE FEMININE

15 ESQURIAL Mathilde JEANNE D'ARC DE DAX  1 20,00 84,90
16 BIDAU TRUQUES LUCIE ENVOLEE DE DAX 1 19,90 81,20

17 PESQUE Leslie JEANNE D'ARC DE DAX  1 19,55 82,35
17 MALLERON Mathilde ESPOIR MUGRONNAIS 1 19,55 79,80
19 MAMERT Jade JEANNE D'ARC DE DAX  1 19,40 78,10
20 HERRERO Ainhoa UG ST PAUL LES DAX 19,30 75,80
21 DEDEBAN Chloé VIOLETTE ATURINE 1 19,25 79,45
21 RODRIGUES Alexandra JEANNE D'ARC DE DAX  1 19,25 77,65
23 MICAS Aude VIOLETTE ATURINE 1 19,00 80,55
24 VELOSO Enola UG ST PAUL LES DAX 18,90 78,05
25 LAYE Jeanne VIOLETTE ATURINE 1 18,55 75,40
26 MESMER Inès ESPOIR MUGRONNAIS 1 18,30 73,30
26 FUMERO Elma VIOLETTE ATURINE 1 18,30 69,10
28 BESSE Romane ESPOIR MUGRONNAIS 1 18,20 75,40
29 COSSIN Capucine UG ST PAUL LES DAX 17,80 77,30
30 GIRAUDEAU Léa UG ST PAUL LES DAX 17,65 76,10
30 MORESMAU Manon ECUREUILS DE SOUSTONS 1 17,65 74,45
32 LINASSI Alice ECUREUILS DE SOUSTONS 1 17,60 76,70
33 VICENS MARGAUX ENVOLEE DE DAX 1 16,85 70,70

34 COUET-LANNES Marine VIOLETTE ATURINE 1 16,45 71,15
35 SIRO Mélina VIOLETTE ATURINE 1 16,00 77,50
36 PARIS Margo ECUREUILS DE SOUSTONS 1 15,95 65,70
37 GAUTHIER Nelly ECUREUILS DE SOUSTONS 1 15,15 62,20
38 ALLEON Ambre ECUREUILS DE SOUSTONS 1 14,85 69,55
39 AMIEL Léa VIOLETTE ATURINE 1 14,35 71,70
40 AUGUSTINEK Juliette ECUREUILS DE SOUSTONS 1 14,30 64,20

10/04/2016
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41 NIVET Noémie ESPOIR MUGRONNAIS 1 14,10 62,65
42 TOURNIER Maëva JEANNE D'ARC DE DAX  1 13,90 68,05
43 POURSAT Mélissa VIOLETTE ATURINE 1 13,50 60,30
44 FERRER kélina ESPOIR MUGRONNAIS 1 13,40 57,85
45 ALBAREDES Eléa ECUREUILS DE SOUSTONS 1 13,10 64,90
46 FLEURANCE Lolie UG ST PAUL LES DAX 11,05 72,50
47 DA SILVA Jessica UG ST PAUL LES DAX 10,65 58,60
48 LABEYRIE Axelle ECUREUILS DE SOUSTONS 1 8,80 60,85

10/04/2016
2EME TOUR DEPARTEMENTAL AINEES 2016
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CLA NOM PRENOM CLUB SOL TOTAL
1 LEBLANC SANDY ENVOLEE DE DAX 1 22,60 84,40
2 CAMPAGNE ELISE ENVOLEE DE DAX 1 22,55 88,65
3 GALOGER CECILE ENVOLEE DE DAX 1 22,50 87,35
4 DAGES ESTELLE ENVOLEE DE DAX 1 22,40 85,45
5 DOLLEZ MELANIE ENVOLEE DE DAX 1 22,35 86,15
6 VERBEEK EMILIE ENVOLEE DE DAX 1 22,25 87,95
7 GROCQ CECILIA ENVOLEE DE DAX 1 22,15 83,90
8 MAURIN Lisa JEANNE D'ARC DE DAX  1 22,05 84,35
8 COMMINGES ELSA ENVOLEE DE DAX 1 22,05 82,20
10 GOURGUES Laurie VIOLETTE ATURINE 1 21,95 81,85
10 MICAS Aude VIOLETTE ATURINE 1 21,95 80,55
12 DEDEBAN Chloé VIOLETTE ATURINE 1 21,90 79,45
13 PESQUE Leslie JEANNE D'ARC DE DAX  1 21,85 82,35
14 ESQURIAL Mathilde JEANNE D'ARC DE DAX  1 21,75 84,90
14 COSSIN Capucine UG ST PAUL LES DAX 21,75 77,30

CLASSEMENT PAR AGRES

AINEES
ORGANISE PAR: AIRE SUR ADOUR
LA VIOLETTE ATURINE LE 10 AVRIL 2016

DES LANDES
CHALLENGE BAILLET/FANTIN

COMITE DEPARTEMENTAL FSCF GYMNASTIQUE FEMININE

14 COSSIN Capucine UG ST PAUL LES DAX 21,75 77,30
16 ST PE Ophélie VIOLETTE ATURINE 1 21,60 83,65
17 LINASSI Alice ECUREUILS DE SOUSTONS 1 21,50 76,70
18 SIRO Mélina VIOLETTE ATURINE 1 21,45 77,50
19 DUCASSE Emma ESPOIR MUGRONNAIS 1 21,40 85,10
19 BIDAU TRUQUES LUCIE ENVOLEE DE DAX 1 21,40 81,20

21 MALLERON Mathilde ESPOIR MUGRONNAIS 1 21,20 79,80
21 MORESMAU Manon ECUREUILS DE SOUSTONS 1 21,20 74,45
23 GIRAUDEAU Léa UG ST PAUL LES DAX 21,05 76,10
24 MAMERT Jade JEANNE D'ARC DE DAX  1 21,00 78,10
25 VELOSO Enola UG ST PAUL LES DAX 20,70 78,05
26 BRUN Emilie JEANNE D'ARC DE DAX  1 20,65 83,00
27 FLEURANCE Lolie UG ST PAUL LES DAX 20,45 72,50
28 ALLEON Ambre ECUREUILS DE SOUSTONS 1 20,30 69,55
29 LAYE Jeanne VIOLETTE ATURINE 1 20,20 75,40
30 BESSE Romane ESPOIR MUGRONNAIS 1 20,10 75,40
31 HERRERO Ainhoa UG ST PAUL LES DAX 19,95 75,80
32 AMIEL Léa VIOLETTE ATURINE 1 19,85 71,70
33 RODRIGUES Alexandra JEANNE D'ARC DE DAX  1 19,75 77,65
34 PARIS Margo ECUREUILS DE SOUSTONS 1 19,60 65,70
35 VICENS MARGAUX ENVOLEE DE DAX 1 19,30 70,70

36 ALBAREDES Eléa ECUREUILS DE SOUSTONS 1 19,20 64,90
37 FUMERO Elma VIOLETTE ATURINE 1 19,05 69,10
38 MESMER Inès ESPOIR MUGRONNAIS 1 19,00 73,30
39 LABEYRIE Axelle ECUREUILS DE SOUSTONS 1 18,80 60,85
40 TOURNIER Maëva JEANNE D'ARC DE DAX  1 18,60 68,05

10/04/2016
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41 PETIT Dorine ESPOIR MUGRONNAIS 1 18,30 78,15
42 COUET-LANNES Marine VIOLETTE ATURINE 1 18,10 71,15
43 AUGUSTINEK Juliette ECUREUILS DE SOUSTONS 1 17,50 64,20
44 NIVET Noémie ESPOIR MUGRONNAIS 1 16,70 62,65
45 GAUTHIER Nelly ECUREUILS DE SOUSTONS 1 16,55 62,20
46 FERRER kélina ESPOIR MUGRONNAIS 1 16,15 57,85
47 POURSAT Mélissa VIOLETTE ATURINE 1 16,05 60,30
48 DA SILVA Jessica UG ST PAUL LES DAX 15,85 58,60

10/04/2016
2EME TOUR DEPARTEMENTAL AINEES 2016

INDI SOL 2/2


